CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 108/2017

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

1 - CONCEDEU, ao servidor público municipal, Sr. CESAR

BATISTA CHEMELLO, ocupante do Cargo efetivo de VIGIA, LICENÇA PARA

TRATAMENTO DE SAÚDE, a partir da data de 22 de agosto até 30 de agosto de

2017.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário,

Câmara Municipal, 07 de dezembro de 2017.

MARCIO RQBEifO PINTO DA SILVA

Registrada na Coordenadoria de Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta
Casa de Leis na data supra.